



**GMINA I MIASTO  
RUDNIK NAD SANEM  
ul. Rynek 40  
37 – 420 Rudnik nad Sanem**

tel. 015 876 10 02    faks 015 876 11 19    [www.rudnik.pl](http://www.rudnik.pl)    e-mail: [przetargi@rudnik.pl](mailto:przetargi@rudnik.pl)

Rudnik nad Sanem, dnia 21.10.2010 r.

IN-2222/ŚDS-7/1/10

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI  
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

*Dot. przetargu nieograniczonego na „Roboty instalacyjne w budynku biurowym po MPPW „Wikplast-Las” pod potrzeby utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Rudniku nad Sanem”.*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (s.i.w.z.) wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:**

*Prosimy o podanie więcej informacji na temat białego montażu tj. wymiarów umywalek, brodzików, kabin prysznicowych wraz z rodzajem przeszklenia, wymiarów wanien, serii i typów baterii.*

**Odpowiedź:**

*Podstawowe parametry ww. elementów:*

- wanna – 1700 x 750 mm,
- zawór antyskażeniowy EA251 Dn40 Danfoss lub równoważny,
- umywalki – 50 cm,
- brodzik – 80 x 80 cm,
- baterie – stojące,
- kabiny 80 x 80 cm, z tworzyw sztucznych, 3-ścienne;

**Pytanie 2:**

*Proszę o podanie typu zaworu antyskażeniowego.*

**Odpowiedź:**

*Zawór antyskażeniowy EA251 Dn40 Danfoss lub równoważny.*

**Pytanie 3:**

*Projekt techniczny zawiera wytyczne budowlane oraz wytyczne elektryczne /informacja na temat drzwi p.poż., malowanie ścian, ułożenie płytek, wykonanie oświetlenia kotłowni/, natomiast przedmiar robót nie uwzględnia powyższych prac.*

*W związku z powyższym prosimy o udzielenie odpowiedzi czy wyceniać powyższe?*

**Odpowiedź:**

*Przy kalkulowaniu ceny proszę o wycenę zakresu robót ujętego w przedmiarze robót.*

**BURMISTRZ**  
**Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem**

**mgr inż. Waldemar Grochowski**